РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРОТОКОЛ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

от 31 марта 2021 года                                  			п. Пенинга
место проведения:   администрация поселения
[bookmark: _GoBack] начало публичных слушаний: 14 часов
на собрании присутствует:  7 человек
Повестка дня:
Публичные слушания по внесению изменений  в «Правила землепользования и застройки Пенингского сельского поселения», утвержденные решением 45 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 20.06.2018 года № 354, ГП86.627.445ГР, часть 3 Градостроительные регламенты  Приложение №11.
1. Слушали:
Информацию Главы Пенингского сельского поселения М. В. Зайцева  по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Пенингского сельского поселения», утвержденные решением 45 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 20.06.2018 года № 354, ГП86.627.445ГР, часть 3 Градостроительные регламенты  Приложение №11,  в части:
· Виды разрешенного использования земельных участков приводятся в соответствие Классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540.
· Основные виды разрешенного использования,  установленные для территориальной зоны - охранная зона размещения прибрежных и защитных лесов З(Л), таблица 2.9.1,  дополнить видом разрешенного использования, туристическое обслуживание (5.2.1).
2.   Вопросы: не поступали
3.   Решили: Одобрить проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Пенингского сельского поселения», утвержденные решением 45 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 20.06.2018 года № 354, ГП86.627.445ГР, часть 3 Градостроительные регламенты  Приложение №11

Глава Пенингского сельского поселения                	            М. В. Зайцев

Протокол вела:	                          Г. З. Масайлова

1. назначены публичные слушания по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Пенингского сельского поселения», утвержденные решением 45 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 20.06.2018 года № 354, ГП86.627.445ГР, часть 3 Градостроительные регламенты  Приложение №11,  в части:
· Виды разрешенного использования земельных участков приводятся в соответствие Классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540.
· Основные виды разрешенного использования,  установленные для территориальной зоны - охранная зона размещения прибрежных и защитных лесов З(Л), таблица 2.9.1,  дополнить видом разрешенного использования, туристическое обслуживание (5.2.1).